РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
(87771) 97-8-00
                       385141, Республика Адыгея, Тахтамукайский район,
                                     пос. Яблоновский, ул. Гагарина, 41/1

РЕШЕНИЕ
№ 31-11 от 14.11.2011 г.

О внесении изменений в решение
№ 17-13 от 25.10.2010 г. «Об утверждении
Положения об оплате труда в органах местного
самоуправления муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»

Совет народных депутатов муниципального образования «Яблоновское        городское поселение»

РЕШИЛ:

1. В приложение № 1 к решению № 17-13 от 25.10.2010 г. «Об утверждении Положения об оплате труда в органах местного самоуправления муниципального образования «Яблоновское городское поселение» внести следующие изменения:
1.1. В приложении № 4 к Положению об оплате труда в органах местного       самоуправления муниципального образования  «Яблоновское городское   поселение» строку 1 и строку 2 изложить в следующей редакции:

	№ п.п.
	Наименование должностей
	Оклад, руб.

	1
	Водитель
	7000

	2
	Уборщица
	4000

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012 года.

Глава муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                               Гаврилова Е.Н.